

INSERTAR

A

COD. 001

FACTURA
0001-00004986

RAZON SOCIAL: INSERTAR S.A.S
DIRECCION: MIGUELETES 863 7MO E - CABA
CONDICION FRENTE AL IVA: IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

FECHA: 21/09/2023
C.U.I.T.: 30716702452
INGRESOS BRUTOS: 30716702452
FECHA DE INICIO DE ACTIVIDADES: 04/12/2019

FECHA DE VENCIMIENTO: 21/10/2023
ORIGEN COMPROBANTE: SO10505

CONDICION DE VENTA: 30 DÍAS NETOS
REFERENCIA CLIENTE: 0000-00334849

CLIENTE: SEGUFER S.R.L.

CUIT: 30678145366

DIRECCION: LUZURIAGA 981 (1282) CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES,
CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES (AR)

CONDICION FRENTE AL IVA: IVA RESPONSABLE
INSCRIPTO

TELÉFONO: 5552-5555

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
<i>Tipo de cambio de referencia utilizado: Dolar futuro a 60 días según MATBA ROFEX al cierre del día 20/09/23 - 488,41ARS/USD</i>					
[S7656.0] S7656.0 Fresas Gran Desbaste REMITO 0004-00006850 Cant: 3.0	3 Unidad(es)	\$ 19.941,78	\$ 59.825,34	21.0%	\$ 72.388,66
[S93310.0] S93310.0 Fresas de acabado REMITO 0004-00006850 Cant: 3.0	3 Unidad(es)	\$ 18.833,09	\$ 56.499,27	21.0%	\$ 68.364,12
[S32U-CTFPR 16] S32U-CTFPR 16 Indexable Turning Tools REMITO 0004-00006850 Cant: 1.0	1 Unidad(es)	\$ 93.130,02	\$ 93.130,02	21.0%	\$ 112.687,32

**IMPORTE SIN
IMPUESTOS** \$ 209.454,63

IVA 21.0% \$ 43.985,47

TOTAL \$ 253.440,10



CAE N°: 73382944118081

FECHA DE VENCIMIENTO DE CAE: 01/10/2023

INSERTAR

A

COD. 001

FACTURA

0001-00004986

RAZON SOCIAL: INSERTAR S.A.S
DIRECCION: MIGUELETES 863 7MO E - CABA
CONDICION FRENTE AL IVA: IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

FECHA: 21/09/2023
C.U.I.T.: 30716702452
INGRESOS BRUTOS: 30716702452
FECHA DE INICIO DE ACTIVIDADES: 04/12/2019

FECHA DE VENCIMIENTO: 21/10/2023
ORIGEN COMPROBANTE: SO10505

CONDICION DE VENTA: 30 DÍAS NETOS
REFERENCIA CLIENTE: 0000-00334849

CLIENTE: SEGUFER S.R.L.

CUIT: 30678145366

DIRECCION: LUZURIAGA 981 (1282) CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES,
 CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES (AR)

CONDICION FRENTE AL IVA: IVA RESPONSABLE
 INSCRIPTO

TELÉFONO: 5552-5555

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
<i>Tipo de cambio de referencia utilizado: Dolar futuro a 60 días según MATBA ROFEX al cierre del día 20/09/23 - 488,41ARS/USD</i>					
[S7656.0] S7656.0 Fresas Gran Desbaste REMITO 0004-00006850 Cant: 3.0	3 Unidad(es)	\$ 19.941,78	\$ 59.825,34	21.0%	\$ 72.388,66
[S93310.0] S93310.0 Fresas de acabado REMITO 0004-00006850 Cant: 3.0	3 Unidad(es)	\$ 18.833,09	\$ 56.499,27	21.0%	\$ 68.364,12
[S32U-CTFPR 16] S32U-CTFPR 16 Indexable Turning Tools REMITO 0004-00006850 Cant: 1.0	1 Unidad(es)	\$ 93.130,02	\$ 93.130,02	21.0%	\$ 112.687,32

IMPORTE SIN IMPUESTOS	\$ 209.454,63
IVA 21.0%	\$ 43.985,47
TOTAL	\$ 253.440,10



CAE N°: 73382944118081

FECHA DE VENCIMIENTO DE CAE: 01/10/2023